САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 20/09/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «20» сентября 2019 г.
Время проведения заседания: 15 ч. 30 м. - 16 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности.

2. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.
3. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки деятельности следующих компаний:
ИП Дондуков Виталий Викторович ИНН 650111293248;

ООО «Инженерная компания «Монтажград» ИНН 7718999582;

ООО «МсП Элефант» ИНН 7734046971;
ООО «ПРИОРИТЕТ» ИНН 6234076824;

ООО «Индустриальные и Морские Проекты» ИНН 7813511847;

ООО «СК» ИНН 3304025845.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности
По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «СибЭкоСтрой» ИНН 5407474719;

АО Финансово-промышленная группа «ОБОРОНЭНЕРГО» ИНН 7728516322;

ООО «РУССКИЙ КАДАСТР НЕДВИЖИМОСТИ» ИНН 7716830020;

ИП Сигов Андрей Николаевич ИНН 181500882772;

ООО «Архиколор» ИНН 7729783024;

ООО «Джонс Лэнг ЛаСаль Сервисис» ИНН 7705925304;

ООО «Инженерно-технический центр «ВТ-Проект» ИНН 5507109413;

ООО «Коэнергия» ИНН 7722686600;

ООО «КОМПЛЕКССТРОЙ» ИНН 7707659351;

ООО «ЛЭНД-ГРУПП» ИНН 7725426310;

ООО «ПроИнжиниринг» ИНН 2372008966;
ООО «ЭлектроСветоДинамика» ИНН 7725852333;

ООО «ПК «ГеоИнжСтрой» ИНН 5032223697;

ООО «СтальПроект» ИНН 7743840108;

ООО «Воллмакс Констракшн» ИНН 7710953265;

ООО «АСТЕЛЬ-2» ИНН 3906158070;

ООО «ГЕО НИЖБ» ИНН 7702416958;

АНО «ЛЭКСАН» ИНН 7703433642;
ООО «Строители» ИНН 2464121619;

ООО «МегаПроект» ИНН 0275904191;

ООО «Энергосервис» ИНН 7811004224;

ООО «ХОРДА» ИНН 7806517291;

ООО «ГрадПартнер» ИНН 7733290737;

ООО «Строймонтажсервис» ИНН 1513052567;

ООО «КузбассЗолотоПроект» ИНН 4205130600;

ООО «СК «ТСМ» ИНН 2457075866;

ООО «СДА-Стандарт» ИНН 3664123799;
ООО «Актив-НЧ» ИНН 1650238690;

ООО «НТЦ Сфера» ИНН 7717788613;

ООО «Техносфера» ИНН 3525206350;

ООО «АЛЬФА» ИНН 7704435360;

ООО «Архитектурная Студия Ильинской» ИНН 2536263083;

ООО «Евростройконсалт» ИНН 7705729170;

ООО «Оазис» ИНН 7702821610;

ООО «Смартком» ИНН 2901247208.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложила утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
ООО «Кляйневельт архитектен рус» ИНН 7709460280.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.